СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
                         сессии
 от                   . 2018 г.	с.Лянино                                          №

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области пятого созыва  от 21.12.2017 г   № 122  « О бюджете   Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской  области   на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов»

Совет депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  р е ш и л :
1.Внести  в решение двадцать седьмой сессии  Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области пятого созыва  от 21.12.2017 г   № 122  «О бюджете   Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской  области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годовследующие  изменения:
1.1.   общий объем доходов бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сумме 11748 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 10777,2 тыс.руб. из них межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  10777,2 тыс. рублей;
1.2. пункт 1 п. 2 изложить в следующей редакции: «2) Общий объем расходов  бюджета Лянинского сельсовета  на 2018 год в сумме 12,2 тыс. рублей».
1.3. подпункт 3) пункта 1  изложить   в следующей редакции: «Дефицит местного бюджета в сумме  383,5 тыс. руб., что составляет  41,2   % общего объема доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений
1.4. утвердить изменения в приложении 4 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований на 2018 г по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области » к настоящему решению в прилагаемой редакции».
 1.5. утвердить изменения в приложение 5 таблица 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Лянинского сельсовета  Здвинского района на 2018 год» к настоящему решению в прилагаемой редакции.
 1.6.установить источники финансирования дефицита бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района:  на 2018 год согласно таблице 1 приложения 9 к настоящему  решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании
« Вестник Лянинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Лянинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                      Н.А. Мальцева

Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           Н.Г. Ралдугин